（1）因部分激励对象离职回购注销的限制性股票数量及价格

因5名激励对象离职回购注销的限制性股票数量=该等激励对象

已获授但尚未解除限售的限制性股票=该等激励对象原获授的限制性

股票数量*每股的资本公积转增股本比率*第三个解除限售期解除限

售比例=24,700股*1.5*30%=11,115股。

因5名激励对象离职回购注销的限制性股票价格=该等激励对象

调整后的授予价格=[（11.75元/股-0.06元/股）/（1+0.5）]-0.045

元/股-0.04元/股=7.71元/股。

（2）因首次授予部分、暂缓授予部分第三个解除限售期解除限

售条件未成就回购注销的限制性股票数量及价格

因首次授予部分激励对象（除已离职的激励对象以外）第三个解

除限售期解除限售条件未成就回购注销的限制性股票数量=该等激励

对象已获授的第三个解除限售期原可解除限售的限制性股票=该等激

励对象原获授的限制性股票数量*每股的资本公积转增股本比率*第

三个解除限售期解除限售比例=3,427,600股*1.5*30%=1,542,420股。

因首次授予部分激励对象（除已离职的激励对象以外）第三个解

除限售期解除限售条件未成就回购注销的限制性股票价格=该等激励

对象调整后的授予价格+银行同期存款利息=[（11.75元/股-0.06元/

股）/（1+0.5）]-0.045元/股-0.04元/股+0.64元/股=8.35元/股。

因暂缓授予部分激励对象第三个解除限售期解除限售条件未成

就回购注销的限制性股票数量=该激励对象已获授的第三个解除限售

期原可解除限售的限制性股票=该激励对象原获授的限制性股票数量

*第三个解除限售期解除限售比例=74,400股*30%=22,320股。

8/ 8

因暂缓授予部分激励对象第三个解除限售期解除限售条件未成

就回购注销的限制性股票价格=该激励对象调整后的授予价格+银行

同期存款利息=7.79元/股-0.045元/股-0.04元/股+0.37元/股=8.08

元/股。

综上，本次回购注销限制性股票合计1,575,855股；回购金额合

计为13,145,249.25元。

（三）本次回购注销部分限制性股票的资金来源

公 司 本 次 拟 回 购 注 销 限 制 性 股 票 的 回 购 资 金 总 额 为

13,145,249.25元，本次回购款将全部以公司自有资金支付。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司股份总数将由 421,527,350股变更为

419,951,495股。股本结构变化如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股） 比例
回购注销（限制性股

票）（股）
数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

非流通股
54,169,666 12.85% -1,575,855 52,593,811 12.52%

高管锁定股 52,593,811 12.48%   52,593,811 12.52%

股权激励限售股 1,575,855 0.37% -1,575,855 0 0.00%

二、无限售条件流通股 367,357,684 87.15%   367,357,684 87.48%

三、总股本 421,527,350 100% -1,575,855 419,951,495 100.00%

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经

营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司

管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

   江西同和药业股份有限公司董事会

二〇二五年六月五日

	二、本次回购注销部分限制性股票的具体情况
	（一）本次回购注销部分限制性股票的原因
	（二）本次回购注销部分限制性股票的数量及价格
	（三）本次回购注销部分限制性股票的资金来源
	三、本次回购注销后公司股本结构变动情况